
ACET S.A. Suceava str. Mihai Eminescu nr. 5 

CUI  RO 713519 Nr. înreg. O.R.C.  J33/ 455/1998 

Capital social subscris 10.328.587,10 lei integral vărsat 

 

 

HOTĂRÂREA nr. 2 din 07.03.2024 

 

a Adunării Generale Ordinare a Acţionarilor  ACET S.A. Suceava  

 

 

 Adunarea Generală Ordinară a Acționarilor ACET S.A. Suceava, la care au 

participat reprezentanții acționarilor reprezentând 84,736% din capitalul social subscris, 

conform art. 7 din Actul Constitutiv al ACET S.A. Suceava, în temeiul Legii 31/1990 

privind societățile comerciale, republicată și modificată  

 

HOTĂRĂŞTE 

 

Art. 1. Se stabilește o indemnizație fixă netă pe ședință/pe mai multe ședințe într-o 

lună pentru secretarul tehnic în cuantum de 1.500 lei. 

 

 

Art. 2.  Prevederile prezentei hotărâri se aplică începând cu data de 07.03.2024 și  

vor fi duse la îndeplinire de către conducerea executivă a  ACET S.A., prin  

compartimentele de specialitate.  

 

 

Preşedinte de şedinţă                      Secretar de ședință 

Cezar Ioja                                                                      Alexa – Mihai Flutur 

 


